تهران: قطره.
نولدکه، تئودور. بی‌تا. حماسه ملی ایران. ترجمه بزرگ علوی. چ 2. تهران: سپهر.
مهاجرانی، سید عطاء الله. 1382. گزند باد. چ 6. تهران: اطلاعات.
یونگ، کارل گستاو (با همکاری ماری لویزفون فرانتس و دیگران). 1378. انسان و
سمبل‌هایش. ترجمه دکتر محمود سلطانیه. تهران: جام.

References

- Edmund, Leach. (۱۹۷۱/۱۳۵۰H). Lévi-Strauss. Tr. by Hamid Enayat. Tehran: kharazmi.
- Eliade, Mircea. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). “Adabiāt-e Shafāhi”. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Majale-ye Namāyesh.
- , (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). Resāleh dar Tārikh-e Adiyān (Traité D’Histoire Des Religions). Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Toos.
- , (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). Ayin-e Genosi va Manavi. Tr. by Abolghasem Esma’eel Pour. Tehran: Fekr-e Rooz.
- Ferdowsi. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). Shahnameh. With the efforts of Saeed Saediān. Based on the book published in Moscow. ۷th ed. Tehran: Ghatreh.
- Freud. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). Ta’bir-e Khāb va Bimāri-hāye Ravāni (Interpretation of Dreams). ۵th ed. Tehran: Elmi.
- Fromm, Erich. (n.d.). Zaban-e az yad rafteh (The Forgotten Language). Tr. by Ebrahim Amānat. Tehran: Morvarid.
- Javadi, Javad. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). Fereidooniān, Zakhakiān, Mardomiān. ۱st ed. Tehran: Nasher-e Moallem.
- Jung, Carl Gustav (with Marie-Luise von Franz et al). (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). Ensān va Sambol-hāyash (Man and His Symbols). Tr. by Mahmood Soltaniyyeh. Tehran: Jām.
- Key Wells (۲۰۳۶). Naghdi bar Freudism az didgāh-e Ravanshenāsi-e Elmi. Tr. by Nasrollah Kasrā’iān. ۱st ed. Tehran: Shabgir.
- Kia, Khojasteh. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). Shahname-ye Ferdowsi va Tragedy-e Otni. ۱st ed. Tehran: Elmi Farhangi.
- Mohājerāni, Seyyed Atāollah. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). Gazand-e Bād. ۶th ed. Tehran: Ettelā’āt.
- Mokhtāri, Mohammad. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). Hemāseh dar Ramz va Rāz-e Melli. Tehran: Ghatreh.
- N?ldeke, Theodor. (n.d.). Hemāse-ye Melli-e Iran (Das Iranische Nationalepos). Tr. by Bozorg Alavi. ۷nd ed. Tehran: Sepehr.
- Pavlov. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). khāb-o Roya. Tr. by Gholām Reza Arbābi. Tehran: Moassese-ye Matbu’āti-e Farrokhi.
- Poor Dāvood, Ebrahim. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). Yasht-ha. Tehran: Asātir.
- Rezvān Talab, Mohammad Reza. (۱۹۹۲/۱۳۷۱H). Roya az Nazar-e Din va RavānsHENāsi. Tehran: Shafagh.
- Tāhān, Ahmad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). Degargooni-e Mafāhim-e Asātiri dar Motoon-e Hamāsi (Doktoral Dissertation). Shiraz: University of Shiraz